
令和 元 年 7月

1方犯協会 ご担当者 様

防 犯 啓 発 用 DVDソ フ トの ご 案 内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し Lげますc

さて、この度は、公共機関等でも安心してご利用になれるDVDソ フトをご案内させていただきます。別紙チ

ラシも同封致しましたので、ご検討の上ご活用いただけますようお願い中しあげます。

なお、ご希望の場合には、見積書の作成・サンブル版DVDソ フトのご用意も致します。
お気軽にご相談くださいじ

※この他にも多数のDVDソ フ トを取 り扱っておりますcl、 _`、
′■ 1'・ カタログをご覧ください。

カタログ (2018～ 2019)を ご希望の方は、ご連絡ください。

<ご購入・お見積> 丁 EL

FAX

048-8

04'8-8

７
　
５

７
　
５

２
　
９

５
　
２

１
　
７

おすすめ作品 日寺間(分 ) 価格税別 (円 )

おすすめ :最新作 !: 一 詐欺被害防止 DVD―  主演 岡本信人
なぜ、螺 されるりか ?   高齢者を狙う悪質商法 薔詐欺に対応するには

迫真のドラマを通して、自分だけで判断することの危険性を訴え、被害に遭

わないための対処法と、周囲とのコミュニケーションの大切さを描きます。

23 66,000

子供防犯スクール 連れ去り・誘拐編    (小 学生～中学生・保護者・教員向け) 24 66,000

子供防犯スクール ネット・SNSト ラブル編 (小学生～中学生・保護者・教員向け) 25 66,000

小学生のスマホの安全な使い方教室  1巻  自分も相手も傷つけないために 21 66,000

小学生のスマホの安全な使い方教室  2巻  危険な目にあわないために 18 66,000

危険な目にあわないぞ : ナナミパパの青空防犯教室  (小学生向け) 18 66,000

林家木久扇・木久蔵の高齢者を狙う詐欺・悪質商法     (一 般・高齢者向け) 30 66,000

うしわかまるの ゆうかいからじぶんをまもる !  (幼児～小学校低学年向け) 65000

北 辰 映 像 株 式 会 社

教育用DVDソ フト販売
映像・音響機器販売・設計施工

上映会用ソフト貸出 。上映

〒336‐ 0911 埼玉県さいたま市緑区三室 2190‐ 2

TEL:048‐ 810‐ 5277  FAX:048‐ 876‐ 2955

https://www_hokushineizo.com

E―Inail:co@hokushineizo.co m


